
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 08 maja 2023 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Ustroniu Morskim na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 
oraz

Regulaminu organizacyjnego dla zespołów zadaniowych 
Stanowiska Kierowania na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych 
szczególnych zagrożeń, a także w czasie wojny.

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 572 t.j. ) ,w związku z art. 7 ustawy o obronie 
Ojczyzny z dnia 11 marca 2022 roku (Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 t.j.); stosownie do 
§ 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 98, poz. 978 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim 
na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Regulamin organizacyjny dla zespołów,zadaniowych Stanowiska 
Kierowania na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, w tym 
w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zagrożeń, 
a także w czasie wojny stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 
Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Zastępcę Wójta - Sekretarz 
Urzędu Gminy.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 65/2016 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 
14 września 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Ustronie Morskie na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i wojny.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

J

 
 

 
 

 

 
 

 


